公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份的变动遵照《上市公司董事、监事和高级管理人员所

持本公司股份及其变动管理规则》执行。

二、股票上市情况

（一）编制上市公告书的法律依据

本上市公告书系根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上市公司证券发

行管理办法》、《上海证券交易所股票上市规则》等相关法律、法规和规章的规定编制，旨在向投资者

提供有关本公司本次配股新增A股股票上市的基本情况。

（二）股票发行的核准情况

本次配股经中国证券监督管理委员会证监许可〔2017〕2382号文核准。

（三）股票上市的核准情况

经上海证券交易所同意，本公司本次配股共计配售的120,159,152股人民币普通股将于2018年3

月30日起上市流通。

（四）本次配售股票的上市相关信息

1、上市地点：上海证券交易所

2、新增股份上市时间：2018年3月30日

3、股票简称：南威软件

4、股票代码：603636

5、本次配股发行前总股本：407,097,800股

6、本次配售增加的股份：120,159,152股，均为无限售条件流通股

7、本次配股完成后总股本：527,256,952股

8、股票登记机构：中国证券登记结算有限责任公司上海分公司

9、上市保荐机构：国金证券股份有限公司

三、发行人、控股股东和实际控制人情况

（一）发行人基本情况

中文名称：南威软件股份有限公司

英文名称：Linewell� Software� Co.,� Ltd.

股票简称：南威软件

股票代码：603636

股票上市地：上海证券交易所

法定代表人：吴志雄

董事会秘书：吴丽卿

注册地址：福建省泉州市丰泽区丰海路南威大厦2号楼

办公地址：福建省泉州市丰泽区丰海路南威大厦2号楼

邮政编码：362000

互联网网址：http://www.linewell.com

电子信箱：ir@linewell.com

联系电话：0595-68288889

联系传真：0595-68288887

注册资本：407,097,800元（发行前）

经营范围：计算机软件开发服务；互联网技术开发与服务；网络安全产品开发与服务；计算机信息

系统集成服务；智能化系统集成服务；安防工程的设计与安装服务；技术咨询与运维服务；经营本企业

生产所需的机械设备、零配件、原辅材料及技术的进口业务；法律、法规及国务院决定未禁止且未规定

许可的项目自主选择；应经许可的，凭有效许可证件或批准证书经营。 （依法须经批准的项目，经相关

部门批准后方可开展经营活动）

（二）本公司董事、监事及高级管理人员持有本公司股份情况

本次配股发行前后，本公司董事、监事及高级管理人员的持股情况如下：

序号 姓名 职务

本次配股前 本次配股后

持股数量（股）

持股比例

（%）

持股数量（股）

持股比例

（%）

1 吴志雄 董事长兼总经理 230,017,000 56.50% 298,976,786 56.70%

2 徐春梅 董事、副总经理 8,000 0.0020% 10,398 0.0020%

3 廖长宝 董事、副总经理 1,250,200 0.31% 1,625,014 0.31%

4 张鹏程 董事、副总经理 308,800 0.08% 401,379 0.08%

5 赵小凡 独立董事 - 0.00% - 0.00%

6 吴怡 独立董事 - 0.00% - 0.00%

7 刘润 独立董事 - 0.00% - 0.00%

8 吴丽卿 副总经理、董事会秘书 980,000 0.24% 1,273,807 0.24%

9 林立成 副总经理 120,000 0.03% 155,976 0.03%

10 曾志勇 财务总监 40,000 0.01% 51,992 0.01%

11 陈周明 监事会主席 50,000 0.01% 64,990 0.01%

12 洪培琪 监事 - 0.00% - 0.00%

13 曾文语 监事 - 0.00% - 0.00%

合计 232,871,000 57.20% 302,560,342 57.38%

（三）发行人控股股东及实际控制人情况

截至本上市公告书出具日， 吴志雄先生直接持有公司298,976,786股票， 占公司总股本的

56.70%，为公司控股股东及实际控制人。

吴志雄先生：吴志雄，男，1972年3月出生，中国国籍，无永久境外居留权，硕士，现任南威软件董事

长兼总经理。

（四）本次发行完成后发行人股本结构变动情况

本次配股发行前后，本公司股本结构变动情况如下：

股本类型

发行前

增加的股份数量

（股）

发行后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股）

持股比例

（%）

无限售条件流通股 402,550,688 98.88% 120,159,152 522,709,840 99.14%

有限售条件流通股 4,547,112 1.12% - 4,547,112 0.86%

股份总数 407,097,800 100.00% 120,159,152 527,256,952 100.00%

本次发行完成后，截止2018年3月22日公司前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 吴志雄 298,976,786 56.70%

2 天津市凯信金鹏股权投资基金合伙企业（有限合伙） 22,020,482 4.18%

3

国投安信期货有限公司－冠恒资本控股有限公司－冠恒华威多

策略1号私募基金

3,965,959 0.75%

4 中海信托股份有限公司－中海－浦江之星177号集合资金信托 3,025,600 0.57%

5 张良民 1,689,744 0.32%

6 刘妍婧 1,680,125 0.32%

7 廖长宝 1,625,014 0.31%

8 刘志强 1,598,758 0.30%

9 陈文雄 1,567,992 0.30%

10 陈佳莉 1,321,379 0.25%

合计 337,471,839 64.01%

四、本次股票发行情况

（一）发行数量：实际发行120,159,152股，其中网上发行118,797,802股，网下发行1,361,350

股。

（二）发行价格：5.50元/股。

（三）发行方式：无限售条件流通股股份采取网上定价发行方式，通过上海证券交易所交易系统进

行；有限售条件流通股股份采取网下定价方式发行，由主承销商负责组织实施。

（四）募集资金总额：660,875,336.00元。

（五）发行费用总额及项目、每股发行费用：本次发行费用合计9,716,100.85元（包括保荐机构保

荐费、承销费、中介机构费以及其他费用），每股发行费用0.08元。

（六）募集资金净额：651,159,235.15元。

（七）注册会计师对本次募集资金到位的验证情况：福建华兴会计师事务所（特殊普通合伙）对本

次发行的资金到账情况进行了审验，并出具了“闽华兴所〔2018〕验字H-002号”《验资报告》。

五、其他重要事项

发行人自配股说明书刊登日至本上市公告书刊登前未发生可能对发行人有重大影响的其他事

项。

六、上市保荐机构及意见

（一）保荐机构（主承销商）：国金证券股份有限公司

法定代表人：冉云

保荐代表人：陈钟林、王添进

项目协办人：林亮

项目经办人：曾弘霖

办公地址：上海市浦东新区芳甸路1088号紫竹国际大厦23楼

电话：021-68826801

[…]

2016年8月，公司回购部分激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票91,300股并完成注销，公司

股本由1,418,898,214股减少至1,418,806,914股。

2017年7月， 公司回购部分激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票370,900股并完成注销，公

司股本由1,418,806,914股减少至1,418,436,014股。

2017年11月，公司回购部分激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票409,725股并完成注销，公

司股本由1,418,436,014股减少至1,418,026,289股。

2018年1月，公司向136名激励对象授予8,932,000股第三期限制性股票完成登记手续，公司股本

由1,418,026,289股增加至1,426,958,289股。

三、本次限售股上市流通的有关承诺

本次非公开发行的7名发行对象分别为郑坚江、郑江、蒋盈、陈光辉、钱旭峰、李健、陈华娟，其承诺

本次非公开发行的股票自发行结束之日起36个月内不得转让。

截至目前，上述股东严格履行了非公开发行时做出的相关承诺，不存在承诺未履行而影响本次限

售股上市流通的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金的情况。

五、保荐机构核查意见

经核查，公司保荐机构东方花旗证券有限公司认为：

持有三星医疗有限售条件流通股份的股东已严格履行相关承诺；本次限售股份解除限售数量、上

市流通时间符合《中华人民共和国公司法》、《证券发行上市保荐业务管理办法》、《上海证券交易所

股票上市规则》等相关法律法规和规范性文件的要求。 本保荐机构对三星医疗本次限售股份的上市流

通事项无异议。

六、本次限售股上市流通情况

1、本次限售股上市流通数量为175,000,000股；

2、本次限售股上市流通日期为 2018年4月2日。

非公开发行限售股上市流通明细清单：

单位（股）

序号 股东名称

持有限售

股数量

持有限售股

占公司总股本比例

本次上市流通数量

剩余限售股数

量

1 郑坚江 130,750,000 9.16% 130,750,000 0

2 郑江 25,000,000 1.75% 25,000,000 0

3 蒋盈 8,750,000 0.61% 8,750,000 0

4 陈光辉 3,000,000 0.21% 3,000,000 0

5 钱旭峰 2,500,000 0.18% 2,500,000 0

6 李健 2,500,000 0.18% 2,500,000 0

7 陈华娟 2,500,000 0.18% 2,500,000 0

合计 175,000,000 12.26% 175,000,000 0

七、股本变动情况表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

1、境内自然人持有股份 184,885,825 -175,000,000 9,885,825

有限售条件的流通股份合计 184,885,825 -175,000,000 9,885,825

无限售条件的

流通股份

A股 1,242,072,464 175,000,000 1,417,072,464

无限售条件的流通股份合计 1,242,072,464 175,000,000 1,417,072,464

股份总额 1,426,958,289 0 1,426,958,289

八、上网公告附件

《东方花旗证券有限公司关于宁波三星医疗电气股份有限公司限售股份上市流通的核查意见》

特此公告。

宁波三星医疗电气股份有限公司

董事会

二〇一八年三月二十七日

证券代码

:002717

证券简称：岭南股份 公告编号：

2018-067

岭南生态文旅股份有限公司

关于对深圳证券交易所关注函回复的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

岭南生态文旅股份有限公司（以下简称“公司” ）于近日收到深圳证券交易所中小板公司管理部

（以下简称 “深交所” ） 下发的 《关于对岭南生态文旅股份有限公司的关注函》（中小板关注函

【2018】第83号）（以下简称“关注函” ），深交所就公司于2018年3月20日披露的《关于2017年度利

润分配及资本公积转增股本预案的公告》予以关注并要求公司对相关事项进行核查及说明。针对关注

函提及事项，公司已向深交所做出书面回复，现将回复内容公告如下：

一、请你公司结合所处行业特点、公司发展阶段、自身经营模式因素分析确定该分配方案的理由、

方案的合理性， 并结合报告期内营业收入和净利润增长情况详细说明该方案是否与公司业绩增长相

匹配。

公司回复：

1、根据《上市公司行业分类指引（2012年修订）》（证监会公告[2012]31号）中的分类标准，公司